
Zawody powiatowe

Wyniki

Powiatowych Igrzysk Dzieci

w Indywidualno-Drużynowych Biegach Przełajowych

Ustrzyki Dolne, 4.04.2022

Dziewczęta ur. w 2011r. i młodsze - dystans 600m

M
-c

e

Nr st. NAZWISKO I IMIĘ r. ur. Szkoła Gmina powiat Wynik Strata

1 9 DUTKA Hanna 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:13 0,00

2 10 WACHTA Klara 2012 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:15 +0:01,4

3 2 SOWA Róża 2012 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:18 +0:04,7

4 8 PEREŚLUCHA Lena 2013 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:22 +0:08,3

5 1 MADEJ Anna 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:25 +0:11,6

6 12 DEC Amelia 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:29 +0:15,4

7 26 ROGALIŃSKA Oliwia 2011 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:32 +0:19,0

8 31 PODKAlicka Dagmara 2013 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:41 +0:27,5

9 25 SOPATA Anna 2012 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:43 +0:29,8

10 28 DZIETCZYK Agata 2012 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:50 +0:37,1

11 30 DACKO Magdalena 2012 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:52 +0:38,6

12 29 GERMAŃSKA Lena 2012 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:54 +0:40,3

13 20 KOCIK Maja 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:58 +0:44,9

14 3 DOPART Urszula 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:02 +0:49,0

15 33 LAWRENC  Joanna 2012 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:04 +0:50,6

16 32 KOWALCZUK Zuzanna 2012 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:09 +0:55,5

17 15 TYMEJCZYK Justyna 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:16 +1:02,3

18 13 PASZKOWSKA Zuzanna 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:17 +1:03,3

19 6 KIJOWSKA Amelia 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:19 +1:05,3

20 34 MAŚLAK Oliwia 2012 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:20 +1:07,0

21 18 ŚMIGIELSKA Aleksandra 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:22 +1:09,0

22 4 BOGACZ Maja 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:28 +1:14,9

23 5 BANAŚ Wiktoria 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:29 +1:16,0

24 16 WIECZOREK Milena 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:30 +1:17,2

25 14 DASZKIEWICZ Marcelina 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:45 +1:31,9

Drużynowe: Dziewczęta ur. w 2011r. i młodsze - dystans 600m

M
-c

e

Nr st. NAZWISKO I IMIĘ r. ur. Klub Gmina powiat Wynik Strata

1 9 DUTKA Hanna 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:13 0,00

2 10 WACHTA Klara 2012 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:15 +0:01,4

3 2 SOWA Róża 2012 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:18 +0:04,7

4 8 PEREŚLUCHA Lena 2013 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:22 +0:08,3

5 1 MADEJ Anna 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:25 +0:11,6

6 12 DEC Amelia 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:29 +0:15,4

7 31 PODKAlicka Dagmara 2013 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:41 +0:27,5

8 3 DOPART Urszula 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:02 +0:49,0
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9 33 LAWRENC  Joanna 2012 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:04 +0:50,6

10 32 KOWALCZUK Zuzanna 2012 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:09 +0:55,5

11 6 KIJOWSKA Amelia 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:19 +1:05,3

12 34 MAŚLAK Oliwia 2012 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:20 +1:07,0

13 18 ŚMIGIELSKA Aleksandra 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:22 +1:08,3

14 4 BOGACZ Maja 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:28 +1:15,1

15 5 BANAŚ Wiktoria 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:30 +1:16,2

Klasyfikacja drużynowa dziewcząt ur. w 2011 i młodsze

M-ce Szkoła
Il. 

zaw.
Wynik strata Gmina powiat

pkt 

szkolna

1 SMS Ustrzyki Dolne 5 18 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

2 SP1 Ustrzyki Dolne 6 49 +31 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

3 SP Ustianowa Górna 4 54 +36 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

Chłopcy ur. w 2011r. i młodsi - dystans 600m

M
-c

e

Nr st. NAZWISKO I IMIĘ r. ur. Klub Gmina powiat Wynik Strata

1 105 WINNICKI Adam 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:13 0:00

2 109 KASZANY Kacper 2012 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:15 +0:01,4

3 104 CHOROBA Michał 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:18 +0:04,7

4 112 BUDZYK Jan 2012 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:22 +0:08,3

5 106 KUŚMIDER Marcel 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:25 +0:11,6

6 113 FUNDANICZ Nikodem 2012 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:29 +0:15,4

7 102 KAWCZAK Kamil 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:32 +0:19,0

8 111 BILIK Tymon 2012 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:41 +0:27,5

9 122 PIĄTKOWSKI Kamil 2012 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:43 +0:29,8

10 119 HENDZLIK Kamil 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:50 +0:37,1

11 114 ZDEB Kacper 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:52 +0:38,6

12 110 ŻÓŁTY Wiktor 2012 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:54 +0:40,3

13 124 CHUDZIK Jakub 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:58 +0:44,9

14 107 JASIURSKI Karol 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:02 +0:49,0

15 123 BUSZOWIECKI Jakub 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:04 +0:51,0

16 125 ZEGAR Paweł 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:09 +0:56,0

17 108 KUKHAR Roman 2013 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:16 +1:03,0

18 120 OSTRÓWKA Antoni 2012 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:17 +1:04,0

19 116 GYURKOVICH Adam 2012 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:19 +1:06,0

20 121 KUROPATWA Antoni 2012 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:20 +1:07,0

21 117 OGRODZKI Jakub 2013 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:22 +1:09,0

Drużynowe: Chłopcy ur. w 2011r. i młodsi - dystans 600m

M
-c

e

Nr st. NAZWISKO I IMIĘ r. ur. Klub Gmina powiat Wynik Strata
I

D

1 105 WINNICKI Adam 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:13 0:00

2 109 KASZANY Kacper 2012 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:15 +0:01,4

3 104 CHOROBA Michał 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:18 +0:04,7

4 112 BUDZYK Jan 2012 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:22 +0:08,3

5 106 KUŚMIDER Marcel 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:25 +0:11,6
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6 102 KAWCZAK Kamil 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:32 +0:19,0

7 111 BILIK Tymon 2012 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:41 +0:27,5

8 114 ZDEB Kacper 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:52 +0:38,6

9 110 ŻÓŁTY Wiktor 2012 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:54 +0:40,3

10 124 CHUDZIK Jakub 2011 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:58 +0:44,9

11 107 JASIURSKI Karol 2011 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:02 +0:49,0

12 108 KUKHAR Roman 2013 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:16 +1:02,3

13 121 KUROPATWA Antoni 2012 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:20 +1:07,0

Klasyfikacja zespołowa chłopców ur. w 2011r. i młodszych

M-ce Szkoła
Il. 

zaw.
Wynik strata Gmina powiat

pkt 

szkolna

1 SMS Ustrzyki Dolne 6 23 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

2 SP1 Ustrzyki Dolne 6 33 +10 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

pk SP Ustianowa Górna 1

Dziewczęta ur. w 2009 - 2010r. - dystans 800m

M
-c

e

Nr st. NAZWISKO I IMIĘ r. ur. Klub Gmina powiat Wynik Strata

1 201 WRONOWSKA Amelia 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:27 0,00

2 205 DZIETCZYK Iga 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:32 +0:05,5

3 202 GRASELA Julia 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:36 +0:08,6

4 203 FUNDANICZ Amelia 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:37 +0:10,1

5 204 WACHTA Iga 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:47 +0:19,7

6 215 BUDZYK Ewa 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:48 +0:20,6

7 219 DUSZCZYK Zuzanna 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:57 +0:30,3

8 210 KLARA Półtorak 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:59 +0:32,3

9 206 DYBAŁA Hanna 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:00 +0:32,8

10 207 JULIA Grzegorzak 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:11 +0:43,7

11 217 GŁADYSZ Natalia 2009 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:19 +0:52,4

12 208 PAPCIAK Lena 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:21 +0:53,8

13 220 SZYDEŁKO Anna 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:27 +1:00,3

14 214 BILSKA Wiktoria 2010 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:29 +1:01,6

15 212 FUNDANICZ Maja 2010 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:48 +1:20,8

16 213 WIŚNIEWSKA Milena 2009 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:55 +1:27,6

17 218 RADOCHOŃSKA Zofia 2009 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:56 +1:28,9

18 221 FRANKOWSKA Natalia 2010 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:58 +1:30,8

19 216 KRUK Małgorzata 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 5:05 +1:38,0

Drużynowe: Dziewczęta ur. w 2009 - 2010 r. - dystans 800 m

M
-c

e

Nr st. NAZWISKO I IMIĘ r. ur. Klub Gmina powiat Wynik Strata

1 201 WRONOWSKA Amelia 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:27 0,00

2 205 DZIETCZYK Iga 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:32 +0:05,5

3 202 GRASELA Julia 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:36 +0:08,6

4 203 FUNDANICZ Amelia 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:37 +0:10,1

5 204 WACHTA Iga 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:47 +0:19,7
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6 215 BUDZYK Ewa 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:48 +0:20,6

7 219 DUSZCZYK Zuzanna 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:57 +0:30,3

8 210 KLARA Półtorak 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:59 +0:32,3

9 206 DYBAŁA Hanna 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:00 +0:32,8

10 217 GŁADYSZ Natalia 2009 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:19 +0:52,4

11 220 SZYDEŁKO Anna 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:27 +1:00,3

12 214 BILSKA Wiktoria 2010 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:29 +1:01,6

13 212 FUNDANICZ Maja 2010 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:48 +1:20,8

14 213 WIŚNIEWSKA Milena 2009 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:55 +1:27,6

15 218 RADOCHOŃSKA Zofia 2009 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:56 +1:28,9

16 216 KRUK Małgorzata 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 5:05 +1:38,0

Klasyfikacja drużynowa dziewcząt ur. w 2009 - 2010 r. - dystans 800m

M-ce Szkoła
Il. 

zaw.
Wynik strata Gmina powiat

pkt 

szkolna

1 SMS Ustrzyki Dolne 7 15 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

2 SP1 Ustrzyki Dolne 6 49 +34 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

3 SP Ustianowa Górna 3 75 +60 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

Chłopcy ur. w 2009 - 2010 r. - dystans 800m

M
-c

e

Nr st. NAZWISKO I IMIĘ r. ur. Klub Gmina powiat Wynik Strata

1 304 MALEC Maciej 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:34 0,00

2 307 KOZAK Szymon 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:35 +0:01,1

3 302 FRANC Paweł 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:36 +0:02,3

4 309 GOSZCZURNY Gabriel 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:41 +0:07,1

5 311 DEMKOWSKI Karol 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:44 +0:09,7

6 305 DUTKA Stanisław 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:45 +0:11,4

7 317 JAKUBIK Michał 2009 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:48 +0:13,9

8 301 GRZEGORZAK Hubert 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:48 +0:14,6

9 326 WARCHOŁ Jan 2009 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:51 +0:16,8

10 310 SZELIGA Klaudiusz 2009 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:53 +0:19,0

11 303 JANIA Oskar 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:54 +0:20,0

12 324 ŚLAZYK Patryk 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:00 +0:26,0

13 315 SEBALO Danylo 2009 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:02 +0:27,8

14 320 RÓŻAŃSKI Karol 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:02 +0:28,5

15 312 MALIK Jakub 2009 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:07 +0:33,6

16 308 HAŁYS Franciszek 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:10 +0:36,5

17 323 MAZUREK Sebastian 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:18 +0:44,6

18 321 NAWROCKI Oliwier 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:22 +0:47,8

19 322 BARZYCKI Franciszek 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:26 +0:52,5

20 331 KAWKA Bartłomiej 2010 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:28 +0:53,9

21 306 SYGUT Jakub 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:29 +0:55,1

22 325 LEGIN Bartosz 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:31 +0:57,5

23 319 ORŁOWSKI Jakub 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:32 +0:58,2

24 115 PIĘTOŃ Dawid 2010 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:34 +0:59,8

25 330 JANIA Karol 2009 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:38 +1:04,4

26 328 KETTNER Karol 2009 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:39 +1:04,8
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27 332 MAKARSKI Arkadiusz 2009 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:41 +1:07,2

28 313 OPARA Radosław 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:42 +1:07,8

29 318 ŁAPA Wiktor 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:54 +1:19,7

Drużynowe: Chłopcy ur. w 2007 - 2008 r. - dystans 800m

M
-c

e

Nr st. NAZWISKO I IMIĘ r. ur. Klub Gmina powiat Wynik Strata

1 304 MALEC Maciej 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:34 +0:00,0

2 307 KOZAK Szymon 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:35 +0:01,1

3 302 FRANC Paweł 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:36 +0:02,3

4 309 GOSZCZURNY Gabriel 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:41 +0:07,1

5 305 DUTKA Stanisław 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:45 +0:11,4

6 317 JAKUBIK Michał 2009 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:48 +0:13,9

7 301 GRZEGORZAK Hubert 2009 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:48 +0:14,6

8 326 WARCHOŁ Jan 2009 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:51 +0:16,8

9 310 SZELIGA Klaudiusz 2009 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:53 +0:19,0

10 303 JANIA Oskar 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:54 +0:20,0

11 312 MALIK Jakub 2009 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:07 +0:33,6

12 308 HAŁYS Franciszek 2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:10 +0:36,5

13 306 SYGUT Jakub 2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:29 +0:55,1

14 330 JANIA Karol 2009 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:38 +1:04,4

15 328 KETTNER Karol 2009 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:39 +1:04,8

16 332 MAKARSKI Arkadiusz 2009 SP Ustianowa Górna Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4:41 +1:07,2

Klasyfikacja drużynowa chłopców ur. w 2009 - 2010 r. - dystans 800m

M-ce Szkoła
Il. 

zaw.
Wynik strata Gmina powiat

pkt 

szkolna

1 SMS Ustrzyki Dolne 6 26 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

2 SP1 Ustrzyki Dolne 6 32 +6 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

3 SP Ustianowa Górna 4 70 +44 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

Sędzia Główny

Krzysztof Lachowski

5/5 www.sport.ustrzyki-dolne.pl 05.04.2022


